

Łódź, dn. 29.01.2013 r.  
Nr sprawy 162/12

EZ/263/162/97/2013

**dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwoty 14 000 Euro, nie przekraczającej kwoty 200 000 EURO na **wykonanie instalacji gazów medycznych na Oddziale Neurologicznym z Pododdziałem Udarowym Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi**

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmianę SIWZ:

I. **W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Pytanie 1** – Odpowiedź na pytanie nr 2 jest zaprzeczeniem wymagań określonych w SIWZ. Prosimy o sprostowanie odpowiedzi.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść odpowiedzi udzielonej w dniu 24.01.2013 r. Było:** Zamawiający wymaga półki ze stali nierdzewnej, **winno być: Zamawiający dopuszcza półkę składającą się z szuflady lakierowanej proszkowo, blat półki z MDF z pogłębieniem.**

**Pytanie 2** – Pragniemy zwrócić uwagę na pytanie nr 11 i odpowiedź na nie. Mianowicie szyna MODUR występuje tylko i wyłącznie o przekroju 30 x 10 mm. Szyna o przekroju 25x10 mm jest zwykłym płaskownikiem. Szyna MODUR zwana szyną ciężką służy do montażu na niej każdego sprzętu. Na płaskowniku można zamontować tylko lekkie akcesoria. Prosimy o sprostowanie odpowiedzi.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść odpowiedzi udzielonej w dniu 24.01.2013 r. Było:** Zamawiający ma na myśli znormalizowaną szynę MODUR na dodatkowy osprzęt o przekroju 25x10mm, **winno być: Zamawiający dopuszcza znormalizowaną szynę MODURA o wymiarach 30 x 10 mm.**

II. **Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża następujące terminy:**

- termin **składania ofert** określony w rozdziale IX SIWZ do dnia **01.02.2013 r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XIII SIWZ do dnia **01.02.2013 r.** do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. M. Kopernika w Łodzi

*[Signature]*  
mgr Wojciech Szrajber

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

